
1 
 



2 
 

• Pieredze darbā ar veterināro likumdošanu un prasību ievērošanu. 
• Praktiskā pieredze dzīvnieku aprūpē, īpaši vēlama pieredze ar putniem, lai 

labāk izprastu nozares specifiku. 
• Spēja labi plānot un organizēt darbu, koordinējot dažādus procesus. 
• Zināšanas par tehniskajām iekārtām un to darbību, lai varētu droši un efektīvi 

tās izmantot ikdienas darbā. 
• Spēja apkopot un analizēt datus, lai pieņemtu izsvērtus un pamatotus 

lēmumus. 
• Lieliskas komunikācijas un prezentācijas prasmes – spēja saprotami nodot 

informāciju kolēģiem un sadarbības partneriem. 
• Izpratne par profesionālo ētiku un augstiem standartiem, lai uzturētu godīgu 

un profesionālu darba vidi. 
• Prasmes strādāt ar tehnoloģijām un izmantot IT rīkus, lai pārvaldītu datus un 

gatavotu atskaites. 
• Vēlme mācīties un pilnveidoties, lai vienmēr būtu informēts par jaunākajām 

nozares attīstībām un praksēm. 
 

• Efektīvam darbam būs nepieciešams brīvi pārvaldīt latviešu valodu un 
angļu valodu.   

Analītika un stratēģija: Mēs meklējam kolēģi, kurš izprot tendences 
veterinārmedicīnas attīstībā. Tev jāspēj analizēt un uzlabot procesus un sistēmas, 
lai nodrošinātu optimālus ražošanas rezultātus. 

Rezultātu sasniegšana: Spēja ātri reaģēt uz izaicinājumiem un efektīvi kontrolēt 
izdevumus ir svarīga šajā lomā. Meklējam kolēģi, kurš orientējas uz praktiskiem 
un efektīviem risinājumiem, nodrošinot augstu efektivitāti. 

 

 



3 
 

 
 

• Atalgojumu 2 300 - 3 000 EUR mēnesī (pirms nodokļu maksājumiem), 
atkarībā no pieredzes un kvalifikācijas. 

• Apmaksātas telefona sarunas un interneta pieslēgums. 
• Portatīvais dators, lai varētu strādāt produktīvi un ērti jebkurā vietā. 
• Veselības apdrošināšana un Nelaimes gadījumu apdrošināšana pēc 

nostrādātiem 6 mēnešiem. 
• Iespēja saņemt degvielas kompensāciju, ja dzīves vieta nav tuvumā. 
• Nodrošinām dzīves vietu vai palīdzību tās organizēšanā. 

 

Stabilitāte un attīstība: Mēs esam viens no vadošajiem uzņēmumiem putnkopības nozarē Latvijā un Baltijā, 
kas kotēts NASDAQ biržā. Tas nodrošina stabilitāti un iespējas karjeras attīstībai dinamiskā un augošā vidē. 

Profesionāla izaugsme: Mēs piedāvājam iespēju strādāt modernā uzņēmumā ar jaunākajām tehnoloģijām un 
risinājumiem putnkopībā. Tev būs iespēja mācīties no nozares ekspertiem, paplašināt savas zināšanas un 
attīstīt profesionālās prasmes. 

Ilgtspēja un inovācijas: Mūsu darbība balstās uz aprites ekonomikas un ilgtspējas principiem, tādējādi mēs 
nodrošinām, ka mūsu saimniekošana ir gan efektīva, gan ētiska. Ja Tev rūp vide un Tu vēlies būt daļa no 
uzņēmuma, kas īsteno pozitīvas pārmaiņas, Alūksnes putnu ferma ir pareizā vieta. 

Komandas gars un atbalsts: Mēs novērtējam komandas darbu un veidojam pozitīvu mikroklimatu, kurā 
ikvienam ir iespēja izteikt savu viedokli un justies novērtētam. Mēs rūpējamies par mūsu darbiniekiem, 
nodrošinot apmācības, veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu, kā arī citus labumus, kas veicina 
darbinieku labklājību. 
 

www.apf.lv  

http://www.apf.lv/

